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Plandea on lähettänyt kunnalle kommentoitavaksi Keski-Pohjanmaan 
maakuntakaavan 6. vaihekaavan tuulivoima-alueiden aluerajaukset.  
 
 
He pyytävät kuntaa kommentoimaan seuraavia asioita: 
 
1. Suunnitteluun vaikuttavat asuinrakennukset/lomarakennukset 
2. Kommentoitavat tuulivoimalle rajattavat alueet 
 
Nykyisen maakuntakaavan osalta Kaustisella ei ole tuulivoimavarauksia 
(sinisellä olevat rajaukset). 
 
Kunnassa ei ole tehty periaatepäätöstä tuulivoiman rakentamisesta, sille 
sallituista alueista tai etäisyyksistä asutukseen. Kuitenkin kahta kilometriä 
tuulivoimalaan voidaan pitää yleisenä minimietäisyytenä, jolloin haitat 
asutukselle ovat maltillisia. Kahden kilometrin minimietäisyys on myös 
yleisin kunnissa säädetty vähimmäisetäisyys. 
 
Valkianevan, Tervalammen sekä toisen Korpelan kiinteistön osalta ei ole 
olemassa rakennustunnusta rakennustietojärjestelmässä. 
Ilmakuvatarkastelun perusteella rakennukset ovat kuitenkin olemassa, 
paitsi Tervalammen kiinteistön osalta ei ole tietoa, koska puusto estää 
luotettavan tarkastelun. 
 
Rakennustietojärjestelmässä olevista kohteista Valkianevalla 
Kaurahuhdankankaalla oleva kiinteistö olisi vapaa-ajan asutuskäytössä. 
Muut järjestelmässä olevat kiinteistöt on merkitty tyhjillään oleviksi. Tämän 
tiedon osalta luotettavuus on kuitenkin epävarmaa. 
 
Vetelin puolella oleva Jauhonevan tuulivoima-alue ulottuu hieman myös 
Kaustisen puolelle Lähdenevan alueelle. Tämän osalta ei ole 
huomautettavaa, sillä asutus on riittävän kaukana tuulivoimaloista, jolloin 
toiminnasta ei aiheudu merkittävää haittaa asutukselle. 
 
Myös Pölhäännevan tuulivoima-alue ulottuu hieman Kaustisen puolelle 
Possakkonevan alueella. Tämän osalta etäisyys vapaa-ajan rakennukseen 
on alle kaksi kilometriä, joten kunta suhtautuu varauksellisesti tuulivoima-
aluerajaukseen. 
 
Ketosennevan tuulivoima-alueen osalta kunta suhtautuu kielteisesti alueen 
varaamisen tuulivoimaa varten. Vaikka etäisyyttä on arviolta vähintään 
kaksi kilometriä, Köyhäjoella olevan asutuksen kannalta tuulivoima 
muuttaisi merkittävästi maisemakuvaa. Lisäksi Finngridin suunniteltu 
voimalinja Kalajoelta Etelä-Suomeen kulkee alueen kautta. 
 
Päivänevan alueella olevaan tuulivoima-alueeseen kunta suhtautuu 
kielteisesti, sillä alueen kaivostoiminnan osalta kunta näkee tärkeämpänä 
kaivostoiminnan toimintaedellytykset kuin tuulivoiman sijoittumisen 
alueelle. 
 
Lausuntopyyntö karttoineen on nähtävänä sähköisessä kokoushallinnassa. 



 
Esittelijä Kunnanjohtaja Minna Nikander 

 
Esitys Kunnanhallitus lausuntonaan toteaa: 
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